
UCHWAŁA NR 799/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińsldego na 2017 rok

Na podstawie art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 169/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 

roku, poz. 8311) zmienionej uchwałą nr 175/XXVIII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

24 stycznia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 557/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

14 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 181/XXIX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

23 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

28 marca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 589/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

11 kwietnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 195/XXXI/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 596/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 201/XXXII/2017 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 651/2017 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 28 czerwca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 209/XXXIII/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 6 lipca 2017, zmienionej uchwałą nr 673/2017 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 18 lipca 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 213/XXXIV/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 sierpnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 706/2017 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 sierpnia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 219/XXXV/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 sierpnia 2017 roku, zmienionej uchwałą 

nr 224/XXXVI/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 września 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 737/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 września 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 743/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 3 października 2017 roku, 

zmienionej uchwałą nr 760/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 października 2017, 

zmienionej uchwałą nr 763/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 października 2017 

roku, zmienionej uchwałą nr 242/XXXVII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 listopada 

2017 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2017 rok 

zwiększa się o kwotę 

to jest do kwoty

264.161,00 zł 

74.878.415,93 zł



1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.161,00 zł

to jest do kwoty 67.417.968,91 zł

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 254.000,00 zł

to jest do kwoty 7.460.447,02 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2017 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 264.161,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

o kwotę 264.161,00 zł

to jest do kwoty 10.839.340,91 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2017 rok

zwiększa się o kwotę 264.161,00 zł

to jest do kwoty 75.683.370,93 zł

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.161,00 zł

to jest do kwoty 69.003.339,91 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 254.000,00 zł

to jest do kwoty 6.680.031,02 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2017 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 264.161,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2017 rok 

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 254.000,00 zł

to jest do kwoty 6.680.031,02 zł

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

2



7. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok 

o kwotę 264.161,00 zł

to jest do kwoty 10.839.340,91 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały

I. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się:

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 19.714,00 zł

to jest do kwoty 237.867,00 zł

2) nie zmienia się rezerwa celowa która wynosi 65.593,00 zł

a) nie zmienia się rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kiyzysowego

która wynosi 10.569,00 zł,

b) nie zmienia się rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty, 

która wynosi 55.024,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały nr 799/2017 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 15 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 264161,00 zł z tytułu:

1) zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.397.2017.3 z dnia 10 listopada 

2017 roku, że decyzją Ministra Rozwoju i Finansów nr MF/FS7.4143.3.216.2017.MF.4508 

z dnia 3 listopada 2017 roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2017 w dziale 754, 

rozdział 75478 o kwotę 260.161,00 zł. z tego:

• w § 2110 o kwotę 6.161,00 zł,

• w § 6410 o kwotę 254.000,00 zł

z przeznaczeniem na działania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych;

2) informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.419.2017.4 z dnia 8 listopada 2017 roku, 

że Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego nr 529/17 z dnia 7 listopada 2017 roku zwiększony 

został plan dotacji celowych na rok 2017 w dziale 710, rozdział 71015 § 2110 o kwotę 4.000.00 zł 

z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrześni w związku 

z koniecznością pokrycia dodatkowych kosztów związanych z szacowaniem strat i uszkodzeń 

w budynkach wywołanych nawałnicą w dniach 11-12 sierpnia 2017 roku.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 264.161,00 zł. z tego dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Wrześni zwiększa się plan w rozdziale 

71015 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Wielkopolskiego,

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni zwiększa się plan w rozdziale 

75478 o kwotę 260.161.00 zł z tego:

• 6.161.00 zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych,

• 254.000.00 zł z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne w ramach usuwania klęsk 

żywiołowych - tworzy się nowe zadanie majątkowe pn.: „Zakup pompy szlamowej 

11000dm3/min

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 19.714.00 zł i przeznacza się dla:

1) Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan o kwotę 19.714,00 zł (z tego: w rozdziale 80102 

o kwotę 11.727,00 zł, w rozdziale 80111 o kwotę 1.977,00 zł, w rozdziale 80134 o kwotę 

6.010,00 zł) z przeznaczeniem na uzupełnienie środków do realizacji zadań.


